PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 60,479.00

IMPUESTOS: $ 9,676.64

SETENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N TOTAL: $ 70,155.64

que celebran en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco, en la fecha que aparece en el recuadro siguiente del presente CONTRATO. por una parte el Gobierno del Estado de Jalisco, por conducto de la Secretaria de Administracion del Poder Ejecutlvo del Estado dejalisco.